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BAS RHIN
JEUNESSES
NOM - Prénom
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CROS Constance
GUEDET Vanille
GROUSS Kessy
YOUSOUF Sofia
IDRIS Nouara
BOUROUCHE Ines

JEUNESSES

NOM - Prénom
NATTER Léonie
GOURDET Lena
HECKLY Clara
WITTMANN Charlie
NIANG Naia
MOSSER Ambre
WEIBEL Margaux
SCHMITT Clara
LAUVERGER Léana
KALCK Lilou
LETOURNEUR Kayla
NEUMULLER Léa
MAHMAHI Sara
ROTH Lilou
BERNARD Pauline
CHRISTOPHEL Emma
EL MAADOUI Noura
KPEYAKA Doreen
HALTER Faustine
MERAH Shanone

JEUNESSES

NOM - Prénom
ZOBLER Jéhanne
ASSANI MOIGNIDAO Lina
HAGUER Emilie
SIMLER Lou
CHARLES Adelle Vy
DALI Réhane
YHRAH-KRONG Yaelle
LEHN Emeline
GANGLOFF Amélie
MAZZARELLA Giuliana
VOLTZENLOGEL Alexia
SCHAAL Clara
BERTIN Cassandre
HOLWEG Toscane
SATOUR Lilia
Vu Jessy
POZDEEVA Liana
SCHAULY Lilou
BECUWE Romane
WEISS Appoline
STAB Léna

JEUNESSES

NOM - Prénom
BASSO Mathilde

REMETTER Maylee
MEYER-BRENNER Louise

JARACH Oreline

FINALE DEPARTEMENTALE BENFELD
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ler DEGRE
Numéro SOCIETE
1 Dambach
2 SPN
5 SPN
6 SPN
4 SMK
3 SMK
2eme DEGRE
Numéro SOCIETE
22 Herrlisheim
19 Ebersheim
21 Dambach
7 Gym Marmoutier
14 Benfeld
23 Herrlisheim
17 CSL
20 CSL
25 Allenwiller
12 SMK
26 Herrlisheim
18 Ebersheim
8 Neudorf
9 Hindisheim
13 Benfeld
10 Gym Marmoutier
24 Hoenheim
16 SMk
11 Neudorf
15 SPN
3eme DEGRE
Numéro SOCIETE
46 Andlau
27 SMK
33 SPN
40 Meinau
29 SPN
30 AUS
45 Andlau
35 Allenwiller
31 Ebersheim
36 CSL
42 Herrlisheim
38 CSL
32 Andlau
34 Benfeld
37 SMK
43 Allenwiller
47 Hoenheim
39 CSL
28 Andlau
44 Allenwiller
41 Hindisheim
4éme DEGRE
Numéro SOCIETE
48 Andlau
58 Ebersheim
49 Andlau

55 Benfeld

NPNNNNNONDNNONNNDNONNNNNNDNNNDNNDN Degré Degré
PP PP PPR

Degré
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Degré

DB DS

Saut
13.800
13.700
13.700
13.500
13.550
13.500

Saut
14.450
14.800
14.600
14.600
14.700
14.750
14.450
14.750
14.650
14.500
14.500
14.550
14.500
14.450
14.650
14.600
14.700
14.000
14.500
13.900

Saut
15.200
15.250
15.100
14.750
14.050
14.550
15.100
14.850
14.750
15.300
15.350
14.800
15.000
15.200
15.000
14.050
13.800
15.000
14.800
14.050
15.000

Saut
17.550
17.600
17.450
17.500

NNRNNNNNNNNNNNNNNNNNODN Degré el T N o o Degré

Degré

WWWWNWWWWWWWWWWWwwWwwowww

Degré

w s bhDh

Barres
13.800
13.300
13.300
13.400
13.100
12.150

Barres
14.300
13.950
14.300
14.300
14.050
14.100
14.400
14.450
13.550
14.400
14.200
14.000
14.000
13.350
13.700
13.700
13.800
13.750
13.300
9.100

Barres
14.840
14.800
15.440
14.770
14.700
15.100
14.640
14.540
14.840
14.070
15.270
13.670
14.900
13.970
12.700
14.000
14.000
14.870
13.700
13.400
3.500

Barres
15.950
17.300
16.850
15.200

NNRNRNRNNNNNNNNNNNNNNDNDN Degré el ol o o o Degré

Degré
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Degré

E )

Poutre
13.450
13.100
12.550
12.300
12.850
13.250

Poutre
14.050
14.000
13.800
13.900
13.900
13.700
13.150
13.400
13.750
13.200
13.500
13.500
13.900
13.900
13.800
13.800
13.350
12.700
12.950
13.700

Poutre
14.250
14.500
13.900
14.650
14.250
13.250
13.250
13.250
13.550
13.100
12.950
13.900
12.050
12.350
12.700
13.150
14.150
13.100
12.850
11.100
13.850

Poutre
17.100
15.000
14.700
16.100

NNNNNNNNNNNNNNNMNNMNNNNNNNNNNDNDN Degré P RPPRPPRPPRPPR Degré

Degré
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Degré

)

Sol
13.000
12.600
12.250
12.150
11.800

8.150

Sol
13.750
13.700
13.750
13.600
13.550
13.500
13.800
13.000
13.450
13.200
13.050
13.000
12.450
12.750
12.150
12.050
11.750
12.700
11.750
12.950

Sol
15.070
14.400
14.440
14.170
14.900
14.970
14.640
14.800
14.270
14.570
13.440
14.570
14.740
15.000
15.040
13.870
13.040
12.000
12.970
14.700
14.540

Sol
17.050
16.500
16.500
16.500

Total
54.050
52.700
51.800
51.350
51.300
47.050

Total
56.550
56.450
56.450
56.400
56.200
56.050
55.800
55.600
55.400
55.300
55.250
55.050
54.850
54.450
54.300
54.150
53.600
53.150
52.500
49.650

Total
59.360
58.950
58.880
58.340
57.900
57.870
57.630
57.440
57.410
57.040
57.010
56.940
56.690
56.520
55.440
55.070
54,990
54,970
54.320
53.250
46.890

Total
67.650
66.400
65.500
65.300

— P~ P~ = Etoile présentée

NMNNRNNMNNNONNRNODNNDNDNDRNDDNDDNDRNDNDN N N Etoile présentée

WWWWNWWWWWWWWWWWW W w w w Etole présentée

w B~ N N Etoile présentée

— ~ = = = Etoile Obtenue

ONNPNNNNNNNNDNNDNNDDNDNDN N N Etoile Obtenue

O O WWNWWWWWWWWOWwWwWww w w w Etoile Obtenue

w » N N Etoile Obtenue

EX
EX



O©CoO~NOOTPA, WNPE

10

NNNNNNNRPRERRERRRRRR
OUBWNRPRPOOONO®UAWNIERE

DUTOT Zoé
FERRAND Eloise
ANSTOTZ Julia
BAHAR Aya
AKHAMTOU Petimat
FRIEDRICH Julia
HERTRICH Lison
AYAICH Sania
DURRINGER Sara
BOUTON Maelle
LAMBERT Margaux
BOUCETTA Mayar
OEHLER Laura
HEYMES Lola
COLOMBANI Aurele
MOUGENOT Salomé

67 AUS

59 Ebersheim
61 CSL

54 SPN

53 SMK

63 Allenwiller
52 Andlau
57 SPN

64 AUS

50 Andlau
51 Andlau
60 Meinau
66 AUS

65 Allenwiller
62 CSL

56 SMK

JEUNESSES 5eme DEGRE

NOM - Prénom
Ella JARIA TEIXEIRA
GHLISSI Syrine
Margaux ALLAIN
Laura SIEGFRIED
BOUTON Lucille
Carla JARIA TEIXEIRA
Maelys GEYER
SICARD Eleanor
ZUCCALA Laura
LIEB MAELICE
Soléne ROUYER SCHMITT
Vu Wendy
Carla KOUTNAY-GUTHERTZ
BELRHITI Elsa
Noélie GROSS
WINUM Charline
LEBEAU Elena
Maya RUPPENTHAL
ZUCCALA Chloé
STROHMEYER ENZA
MATTERN Elora
LAKOMY Marie Sara
FORNER Margot
PATUREL Lilly
OSTER Savina
SCHNEIDER Alicia

SOCIETE
68 La Strasbourgeoise
92 Andlau
71 La Strasbourgeoise
79 Herrlisheim
90 Andlau
70 La Strasbourgeoise
78 Herrlisheim
91 Andlau
84 CSL
94 SPN
76 Meinau
81 Envol
75 Meinau
86 CSL
69 La Strasbourgeoise
85 CSL
88 SMK
77 Meinau
83 CSL
95 SPN
93 Andlau
87 CSL
82 CSL
80 Envol
89 SMK
74 La Strasbourgeoise

AP EAEAEELAD

Degré
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17.400
17.400
17.500
17.400
17.150
17.200
17.250
17.400
16.550
16.950
16.900
17.250
17.100
17.350
17.500
17.350

Saut
19.500
19.150
19.250
19.500
18.450
19.450
19.500
19.350
19.250
18.900
18.350
19.150
18.500
19.050
19.000
19.200
19.100
18.800
18.800
18.550
19.150
19.050
19.000
18.800
18.750
18.650

B OWOPRPRWOWOADMEDMPNWWADMLEDMLDS

Degré
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15.800
16.650
14.900
14.650
13.650
14.800
14.500
14.000
15.000
14.250
16.700
15.550
14.100
14.100
15.000
12.400

Barres
19.770
18.670
19.540
19.540
19.040
17.700
18.000
18.870
16.640
17.900
18.140
16.640
18.100
15.740
19.500
15.340
14.840
17.200
15.140
16.370
16.570
11.170
14.540
15.670
16.700
10.070
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Degré
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14.900
15.050
15.550
15.750
16.850
15.700
14.850
15.800
15.450
15.800
14.250
14.850
15.650
15.650
13.850
13.250

Poutre
17.600
18.250
16.850
15.850
17.550
16.950
16.500
15.450
17.200
17.000
17.350
16.750
17.250
17.450
14.100
17.950
17.600
16.450
16.600
14.200
12.750
16.150
12.500
11.850
13.150
12.400
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Degré
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16.500
15.450
16.000
16.100
16.150
15.800
16.850
16.200
16.250
15.750
14.800
14.900
15.600
15.300
15.550
13.000

Sol
19.050
19.450
18.850
18.700
18.150
19.000
18.800
19.100
19.300
18.200
17.900
19.050
17.700
19.050
18.500
18.550
18.750
17.600
18.850
18.200
18.300
19.000
18.050
16.450
11.200
10.900

64.600
64.550
63.950
63.900
63.800
63.500
63.450
63.400
63.250
62.750
62.650
62.550
62.450
62.400
61.900
56.000

Total
75.920
75.520
74.490
73.590
73.190
73.100
72.800
72.770
72.390
72.000
71.740
71.590
71.550
71.290
71.100
71.040
70.290
70.050
69.390
67.320
66.770
65.370
64.090
62.770
59.800
52.020
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BAS RHIN
AINEES 2éme DEGRE
NOM - Prénom Numéro SOCIETE
1 WIGNO Lucie 6 Benfeld
2 RUPP CLAIRE 3 Neudorf
3 CHION MARIE 1 Neudorf
4 Sarah BORG BOTTKE 4 AUS
5 MAHMAHI INES 2 Neudorf
6 SIMON LAURA 5 Neudorf
AINEES 3eme DEGRE
NOM - Prénom Numéro SOCIETE
1 BOUVIER Marine 12 Benfeld
2 Gaessler Erine 19 Benfeld
3 VERDU Cloé 28 Ebersheim
4 HAAG Alexia 20 Ebersheim
5 MELIS Laura 23 Benfeld
6 EHRARD Louise 18 Benfeld
7 ADAM Cécile 7 Benfeld
8 ROUSSOTTE Emmy 25 Benfeld
9 VALENTIN Romane 26 Benfeld
10 CHRISTMANN Charlotte 16 CSL
10 LAZARUS llona 22 CSL
10 BECUWE Emelyne 10 Andlau
13 PRATO MARIA ELISABETTA 24 Neudorf
14 BOUKRAA Leila 15 CSL
14 ALMEIDA Camille 8 CSL
16 BRUBACHER Cassandra 13 Benfeld
17 BETTER Maryne 11 CSL
18 BRUSSET ALIENOR 14 Neudorf
19 Amandine DOS SANTOS 9 AUS
20 KLEIN Maud 21 Envol
21 VIOLA Alicia 29 SMK
AINEES 4éme DEGRE
NOM - Prénom Numéro SOCIETE
1 GEORGER Soléne 38 Ebersheim
2 BUREL Emila 33 Envol
3 HAAG Elise 39 Ebersheim
4 ULRICH Eva 52 Ebersheim
5 ROHMER Noémie 45 Ebersheim
5 MARCHANT Julie 41 Andlau
7 DISTEL Cécile 35 CSL
8 MARTINO Olivia 42 CSL
9 FAIVET Enola 36 Ebersheim
10 LEULIET MANUREVA 40 Herrlisheim
11 Selma BENYAHIA 46 AUS
12 FARA SCHIRMANN Floriane 37 CSL
13 THIEBAUX Louise 50 Andlau
14 ULRICH Charlotte 51 Ebersheim
15 ADAM Emma-Elia 31 SMK
16 BRAND Meline 32 CSL
17 SILVA Meline 47 Andlau
18 SUSS Noellie 49 CSL
19 Oriane ROHMER 44 Hindisheim
20 MUNIER Alysson 43 SMK
AINEES 5éme DEGRE
NOM - Prénom Numéro SOCIETE
1 TUGLER Laetitia 61 Andlau
2 SOUDAN Lison 60 SMK
3 KUNTZ Romane 56 CSL
4 GAUCKLER Charline 53 Ebersheim
5 MOUGENOT Ambre 57 SMK
6 ROGOSINSKI Laurine 59 Ebersheim
7 PACHOCKI Océane 58 Envol
8 HAAG Pauline 54 Ebersheim
9 JILLI Aude 55 CSL

FINALE DEPARTEMENTALE SCHILTIGHEIM

Degré

Degré Degré
WWwWwwWwWomwowowowomwomwowowowowowaowaowowoww NNNDNNN

WhDbdhAbhp,wbrprrbdbbdprbdbPrpowbbb,rprbdbbdps

Degré
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Saut
14.650
14.100
12.500
14.000
13.400
13.000

Saut
15.450
15.500
14.650
15.350
15.550
15.050
15.700
15.400
15.450
14.550
15.100
15.400
15.700
15.250
13.800
15.150
14.650
15.600
13.950
15.600
13.450

Saut
17.100
17.200
16.950
17.200
16.550
17.000
15.250
16.850
16.850
16.750
17.200
17.150
16.700
16.650
15.100
17.200
15.400
16.750
16.950
14.700

Saut
18.600
19.000
19.300
18.550
18.700
18.300
18.750
19.100
18.400

NNNNNN Degré
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Degré

AP DMOOOC

Barres
14.100
13.050
13.250
13.250
13.200
12.800

Barres
15.050
15.600
15.000
14.200
14.600
14.000
14.450
13.400
14.850
13.650
14.100
13.350
13.550
13.600
14.300
14.000
13.200
13.550
14.800
12.600
12.300

Barres
17.350
15.550
15.400
16.250
16.100
14.800
15.100
13.700
13.800
14.950
14.850
15.150
12.850
12.250
13.350
12.650
14.350
13.200
9.850
10.050

Barres
17.850
16.650
15.950
14.950
16.050
15.450
15.200
16.500
10.400

Degré
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Degré
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Poutre
13.950
13.850
14.150
12.400
13.400
13.300

Poutre
14.550
13.250
15.000
14.300
12.750
13.550
12.800
14.250
12.500
13.350
12.800
13.300
12.050
13.100
12.150
12.900
13.200
11.300
12.650
12.250
11.250

Poutre
16.300
16.550
15.400
16.000
15.000
15.200
15.950
15.600
14.900
14.950
13.950
14.050
15.400
15.500
15.050
13.900
14.500
14.100
14.850
14.450

Poutre
18.150
17.950
15.650
16.700
17.200
15.050
14.900
10.500
15.800

Degré
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Degré
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Sol
12.900
12.550
12.850
12.650
12.150
11.850

Sol
14.100
13.900
13.300
13.550
14.000
14.200
13.700
13.250
13.050
14.050
13.600
13.550
13.600
12.700
14.400
12.450
13.400
13.450
12.250
12.950
13.700

Sol
16.300
16.650
16.700
13.900
15.100
15.750
16.400
15.800
16.150
15.000
15.500
14.400
15.600
15.350
16.050
15.400
14.400
13.700
16.050
15.750

Sol
18.550
18.100
18.450
18.200
14.900
17.850
16.750
15.650
14.250

Total
55.600
53.550
52.750
52.300
52.150
50.950

Total
59.150
58.250
57.950
57.400
56.900
56.800
56.650
56.300
55.850
55.600
55.600
55.600
54.900
54.650
54.650
54.500
54.450
53.900
53.650
53.400
50.700

Total
67.050
65.950
64.450
63.350
62.750
62.750
62.700
61.950
61.700
61.650
61.500
60.750
60.550
59.750
59.550
59.150
58.650
57.750
57.700
54.950

Total
73.150
71.700
69.350
68.400
66.850
66.650
65.600
61.750
58.850

N NN N N N Etoile présentée

WNWNWNWWNWWNWWWNN W W wWw w Etole présentée

WD WWDAWDAWDWWDNWWWD WD M M Etoile présentée

A D DD OO M 01 o1 Etoile présentée

N N N N N N Etoile Obtenue

ONONWNWWNWWNWWWNN W W w w Etdle Obtenue

WO WWO WO wWOoOwWwhwwwdh ws» » p Etole Obtenue

O~ DDO OGN a1 o1 Etoile Obtenue
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WEIMER Jessica 62 Envol

AINEES 6éme DEGRE

NOM - Prénom Numéro SOCIETE
HEIM Lisa 68 Ebersheim
HECKER CHLOE 67 SPN
SALADIN Jade 70 Andlau
IDCZAK LISA 69 SPN
BRAUN LEA 64 Herrlisheim
FRERE-JOUAN Auxane 65 CSL
HAAG Anais 66 Ebersheim

AINEES 6 L

NOM - Prénom Numéro SOCIETE
FRISON PERRINE 79 Herrlisheim
SEN MELEK 85 SPN
SUBLON PAULINE 86 SPN
ARON Sophia 73 Envol
ABERT Charley 72 SPN
CASPAR MANON 75 SPN
SCHOENHENTZ Marie 87 SPN
KOHSER Clémence 83 Envol
GUITON Laetitia 80 Andlau
BERTRAND Candice 74 Envol
CHIESA EMILIE 77 SPN
CHIESA ANAIS 76 SPN
KAES CHLOE 82 SPN
CRETE Alice 78 Andlau
HEINRICH LOUANE 81 Herrlisheim

Jeunesse 6eme DEGRE L
NOM - Prénom Numéro SOCIETE

DJAMBA Isidora 6J 71 SPN

5 17.750

Degré
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Degré
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Degré

o]

Saut
20.700
20.800
21.650
20.850
19.200
18.850
18.450

Saut
22.600
22.700
21.800
22.500
21.350
22.000
21.450
20.700
21.400
21.550
21.650
21.000
20.000
18.350
21.050

Saut
21.500

Degré

oo o1 s oo

Degré

OO UITOO OO OO,

Degré

»

14.850

Barres
17.150
17.700
15.600
16.400
15.650
13.700
16.950

Barres
21.900
20.150
20.400
20.700
22.000
20.800
19.500
21.050
20.800
20.700
20.650
19.550
14.950
16.350
0.000

Barres
17.950

Degré

OO OoO OO OO

Degré

DDA OO OO OO O O O O

Degré

(o))

14.850

Poutre
19.500
18.500
17.600
17.850
18.350
19.050
13.800

Poutre
21.850
21.450
21.500
20.600
19.650
20.900
21.500
21.150
19.000
19.600
19.400
17.400
18.850
18.300
18.850

Poutre
21.200

ol

Degré

DYoo,

Degré

DO OoOOoOo O

Degré

D

7.500

Sol
21.150
21.350
21.700
18.350
20.100
20.900
18.650

Sol
22.450
22.300
22.150
21.750
22.550
21.400
22.400
21.750
22.200
21.500
21.450
20.850
20.300
21.000
21.250

Sol
21.150

54.950

Total
78.500
78.350
76.550
73.450
73.300
72.500
67.850

Total
88.800
86.600
85.850
85.550
85.550
85.100
84.850
84.650
83.400
83.350
83.150
78.800
74.100
74.000
61.150

Total
81.800
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ORNODUIOOOOOO O O o o o Etole présentée

o Etoile présentée

O U1 U1 o1 © o o1 Etoile Obtenue
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